
                             ZARZĄDZENIE NR 275/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

                                  z dnia 19 października 2005r. 

 

w sprawie zatwierdzenia kosztu kalkulacyjnego 1 godziny pracy 

opiekunki świadczącej specjalistyczne usługi opiekuńcze  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 

Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej  z dnia 22 września 2005r. w 

sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz. U. Nr 189, poz. 1598) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
 

    1.  Zatwierdzam przedstawiony przez Ośrodek Pomocy Społecznej w   

         Opatowie koszt kalkulacyjny 1 godziny pracy opiekunki w kwocie 11,73zł  

         za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z ustawy  

         z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz.U. Nr 111,   

         poz. 535 z późn. zm.) 

Kalkulacja 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych zawiera 

załącznik Nr 1 do  niniejszego Zarządzenia.  

2.  Koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych określony w ust. 1 

wprowadza się z dniem 1 października 2005r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Opatowie. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                                  mgr Krystyna Kielisz 

 


